Rua Fll, quadra 10, Condomínio Alabama - Apto 03 Residencial Florida 

Bairro: Cidade/UF: Goiânia / GO 

CEP: 00000000 Telefone: (61) 99660-6584 

Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual: 

Dados Bancários CNPJ/CPF 
37 .089.648/0001-96 Banco: 077 Conta: 603668 - 7 

Agência: 0001 

Valor: 1.066,20 
Hum Mil e Sessenta e Seis Reais e Vinte Centavos 

Histórico: 
Referente à aquisição de café torrado e moído - DOD - Proc. 55/2022. 

Centros de Custos 

03.05.05.001 - Atividade de Gestão Gerência Administrativa: Operação 

Saldo Anterior Valor do Empenho 
Total 

Valor 

1.066,20